munificentise domum depravare vel minuere atten -
taverit , deleatur nomen ejus de libro vite . Acta sunt
hsec anno Dominicse Incarnationis septingentesimo
nono in ecclesia Salvatoris Lateranensi , confirmante
Pontifice Romanse Sedis Constantino , astantibus Re-
gibus AngliseKenredo et Offa , rogante venerabili viro
Egwino Episcopo cum pluribus Archiepiscopis et Subscriptio-
Episcopis , Principibus , ac Nobilibus diversarum pro- nes’
vinciarum , cunctis clamantibus ac dicentibus : Nos
hanc voluntatem ac regiam liberalitatem laudamus ,
donationibus ac libertati consentimus . f Ego Con-
stantinus Romanae Sedis Episcopus per hoc signum
t sanctse Crucis has donationes et libertatem con¬
firmavi . f Ego Egwinus humilis Episcopus confir¬
mavi . fEgo Rex Kenredus corroboravi . f Ego Rex
Offa consensi .

a A Ui Homme vocant , ul ante dictum est .
b Pleraque horum locorum etiamnum nomen retinent , utvidere

est in Cambdeno et Spedo .
c Notat Renerus videri legendum mera .
d Vid.etur aliquid a librario omissum .
e Cassatus , ut notat in Onomastico Renerus , est vasallus , seu

mancipium .

PRIVILEGIUM S . EGWINI .

De rebus monasterio Evesham acquisitis .

« Ego Egwinus Wicciorum humilis Episcopus , volo a
manifestare omnibus fidelibus Christi , qualiter per
sancti Spiritus inspirationem , et per labores multa-
rum etmagnarumvisionum , ostensum est mihi , quod
ego primum unum locum sedificare deberem ad lau-
demet gloriamomnipotentisDei , etS . Mariae , omnium
electorum Christi , et etiam mihi ad seternam retri -
butionem . Cum igitur maxime florerem in diebus Apparitio i) .
Ethelredi Regis , expetii ab eo locum, qui Haum nun - Virginis.
cupatur , in quo loco sancta et perpetua Virgo Maria
primum cuidam pastori gregum , Eoves nuncupato ,
dehinc etiam mihi cum duabus Virginibus , librum in
manibus tenens , apparuit . Mundavi itaque locum,
opusque inceptum Dei optimi laude b gratia ad finem b
perduxi . Volo igitur ostendere omni sequenti gene-
rationi , quas possessiones supradicto loco acquisivi ,
et ipsas terras ab omni exactione potestatum omnium
ad quietavi , ipsamque adquietationem applicitis au-
ctoritatibus et privilegiis , nec non et regalibus edi-
ctis confirmari feci ; ut Fratres secundum regulam
S . Benedicti , inibi Deo servientes , sine perturbatione
vitam agerent . Nomina etiam villarum volo manife¬
stare , quas omnes liberas et juste acquisitas , Deo et
S . Mariae obtuli .

2 Itaque ab Athelredo Rege quoddam ccenobium, Quse a quibus
quod Flendaburch nominatur , obtinui , quod postea acquisivit